АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2017 № 16
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление
от 29.08.2013 № 86 «Об утверждении Положения
о предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы и лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации
Бурмистровского сельсовета, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  02.03.2007  № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  во  исполнение
постановления Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О
предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должности
государственной  гражданской  службы  Новосибирской  области,  и
государственными  гражданскими  служащими  Новосибирской  области
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Бурмистровского сельсовета от
29.08.2013 № 86 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  и
лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации
Бурмистровского сельсовета, сведений о доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»  подпункты
1.2.,1.3.,.1.4.,.1.5 исключить.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  сайте  Бурмистровского
сельсовета и опубликовать в газете «Знаменка»

Глава Бурмистровского сельсовета                                            Н.Н.Якушкина

	О внесении изменений в постановление
	от 29.08.2013 № 86 «Об утверждении Положения
	о предоставлении гражданами, претендующими
	на замещение должностей муниципальной
	службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации
	Бурмистровского сельсовета, сведений о доходах,
	об имуществе и обязательствах имущественного
	характера, а также о доходах, об имуществе и
	обязательствах имущественного характера
	своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1. В постановлении администрации Бурмистровского сельсовета от 29.08.2013 № 86 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Бурмистровского сельсовета, сведений о доходах,
	об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера